

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
 ATENCIOSAMENTE, DEP. DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO LEI 8.666/1993 || 6/2023
 DATA DE ABERTURA: 08/11/2023 || HORÁRIO: 09:00

DATA: 08/11/2023
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
 PREVISÃO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
 FORMA DE PAGAMENTO:
 CONTA: BANCO DO BRASIL | AGENCIA: 7629-5 | C/C: 119-8
 PAGAMENTO: 30 DIAS



LOTE 2						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DA MERCADORIA	UND.	QUANT.	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1	ALAVANCA TIPO SELDIN, KIT COM Nº1, 2L, 2R	KIT	35	IMPLA Modelo: IALA SEL 1R AD MS: 81986630002	50,75000	1.776,25
2	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DUPLO LITE	UNI	20	IMPLA Modelo: IAPL RET MS: 81986630001	8,56000	171,20
3	MANDRIL P PEÇA RETA	UNI	4	3R/MICRODONT MS: 80676920016	5,51000	22,04
4	KIT DE MOLDEIRA PERFURADO PARA DESDENTADO TAMANHOS DIVERSOS	KIT	3	IMPLA MS: 81593730033	171,72000	515,16
5	CABO PARA BISTURI Nº 4	UNI	40	IMPLA Modelo: ICAB B04 MS: 81593730031	10,13000	405,20
6	CABO PARA ESPELHO BUCAL EM AÇO INOX	UNI	80	IMPLA Modelo: ICAB ESP MS: 81986630001	6,76000	540,80
7	ESCAVADORES DE DENTINA Nº 05 EM AÇO INOX	UNI	20	IMPLA Modelo: IESC 5AD MS: 81986630002	9,77000	195,40
8	ESCAVADORES DE DENTINA Nº 11 EM AÇO INOX	UNI	20	IMPLA MS: 81986630002	9,94000	198,80
9	ESCAVADORES DE DENTINA Nº 14 EM AÇO INOX	UNI	20	IMPLA Modelo: IESC 14AD MS: 81986630002	10,84000	216,80
10	ESCAVADORES DE DENTINA Nº 18 EM AÇO INOX	UNI	20	IMPLA Modelo: IESC 18AD MS: 81986630002	11,03000	220,60
11	ESPATULA 3S AÇO INOX	UNI	30	IMPLA Modelo: IESCU HOL 03S MS: 81986630002	6,99000	209,70
12	ESPÁTULA Nº 1 P/ RESINA	UNI	40	IMPLA Modelo: ICAL 6335 MS: 81986630001	6,86000	274,40
13	ESPÁTULA Nº 24	UNI	20	IMPLA Modelo: IESP 24 MS: 81986630001	6,64000	132,80
14	ESPÁTULA Nº 31	UNI	30	IMPLA Modelo: 12009 MS: 81986630001	9,15000	274,50
15	ESPÁTULA DE PLÁSTICO PARA ALGINATO	UNI	2	MAQUIRA MS: ISENTO	5,00000	10,00
16	ESPÁTULA DE AÇO INOX PARA GESSO	UNI	2	IMPLA MS: ISENTO	14,82000	29,64

LOTE 2		UND.	QUANT.	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DA MERCADORIA					
17	ESCULPIDOR LECRON Nº 05 EM AÇO INOX	UNI	8	IMPLA Modelo: IESCU LEC 05 MS: 81986630002	6,53000	52,24
18	BROCA DE TUNGSTÊNIO MAXICUT	UNI	5	IMPLA MS: 81593730026	56,25000	281,25
19	BROCA DE TUNGSTÊNIO MINICUT	UNI	5	IMPLA MS: 81593730026	54,16000	270,80
20	FACA INOX PARA GESSO	UNI	2	IMPLA MS: ISENT0	8,57000	17,14
21	SONDA EXPLORADORA Nº5 EM AÇO INOX	UNI	40	IMPLA Modelo: ISON EXP 05 MS: 81986630002	7,08000	283,20
22	SONDA MILIMETRADA PERIODONTAL OMS	UNI	24	IMPLA MS: 81986630002	10,68000	256,32
23	SINDESMÓTOMO EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL	UNI	40	IMPLA Modelo: ISIN OIT MS: 81986630001	8,29000	331,60
Valor total de LOTE 2:					R\$ 6.685,84	

Seis mil e seiscentos e oitenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos

LOTE 3		UND.	QUANT.	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DA MERCADORIA					
1	CURETA CIRÚRGICA PARA CIRURGIA ÓSSEA 17 CM	UNI	20	IMPLA Modelo: ICUR LUC 85 MS: 81986630002	7,54000	150,80
2	CURETA PERIODONTAL GRACEY 5-6	UNI	40	IMPLA Modelo: ICUR GRA 5-6 MS: 81986630002	10,01000	400,40
3	CURETA PERIODONTAL GRACEY 7-8	UNI	40	IMPLA Modelo: ICUR GRA 7-8 MS: 81986630002	10,01000	400,40
4	CURETA PERIODONTAL GRACEY 11-12	UNI	40	IMPLA Modelo: ICUR GRA 11-12 MS: 81986630002	10,01000	400,40
5	CURETA PERIODONTAL GRACEY 13-14	UNI	40	IMPLA Modelo: ICUR GRA 13-14 MS: 81986630002	10,01000	400,40
Valor total de LOTE 3:					R\$ 1.752,40	

Mil e setecentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos

LOTE 4		UND.	QUANT.	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DA MERCADORIA					
1	FÓRCEPS Nº 150 ADULTO	UNI	40	IMPLA Modelo: IFOR 150AD MS: 81986630003	59,88000	2.395,20
2	FÓRCEPS Nº 151 ADULTO	UNI	40	IMPLA Modelo: IFOR 151AD MS: 81986630003	59,88000	2.395,20
3	FÓRCEPS Nº 150 INFANTIL	UNI	25	IMPLA Modelo: IFOR 150INF MS: 81986630003	59,88000	1.497,00
4	FÓRCEPS Nº 151 INFANTIL	UNI	25	IMPLA Modelo: IFOR 151INF MS: 81986630003	59,88000	1.497,00

LOTE 4						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DA MERCADORIA	UND.	QUANT.	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
5	FÓRCEPS Nº 16	UNI	60	IMPLA Modelo: IFOR 16AD MS: 81986630003	59,88000	3.592,80
6	FÓRCEPS Nº 17 ADULTO	UNI	60	IMPLA Modelo: IFOR 17AD MS: 81986630003	59,88000	3.592,80
7	FÓRCEPS Nº 18L ADULTO	UNI	60	IMPLA Modelo: IFOR 18LAD MS: 81986630003	59,88000	3.592,80
8	FÓRCEPS Nº 18R ADULTO	UNI	60	IMPLA Modelo: IFOR 18RAD MS: 81986630003	59,88000	3.592,80
9	FÓRCEPS Nº 18L INFANTIL	UNI	15	IMPLA Modelo: IFOR INF MS: 81986630003	59,88000	898,20
10	FÓRCEPS Nº 18R INFANTIL	UNI	15	IMPLA Modelo: IFOR 18RINF MS: 81986630003	59,88000	898,20
11	FÓRCEPS Nº 65	UNI	30	IMPLA Modelo: IFOR 65AD MS: 81986630003	59,88000	1.796,40
12	FÓRCEPS Nº 69	UNI	30	IMPLA Modelo: IFOR 69AD MS: 81986630003	59,88000	1.796,40
13	FÓRCEPS Nº 17 INFANTIL	UNI	15	IMPLA Modelo: IFOR 17INF MS: 81986630003	59,88000	898,20
Valor total de LOTE 4:					R\$ 28.443,00	
Vinte e oito mil e quatrocentos e quarenta e três reais						
LOTE 8						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DA MERCADORIA	UND.	QUANT.	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1	PINÇA CLÍNICA PARA ALGODÃO, USO ODONTOLÓGICO	UNI	80	IMPLA Modelo: IPIN CLI MS: 81986630003	7,18000	574,40
Valor total de LOTE 8:					R\$ 574,40	
Quinhentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos						
Valor total da proposta:					R\$ 37.455,64	
Trinta e sete mil e quatrocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos						

Concordamos com toda as cláusulas do presente edital. Todos os encargos e despesas já estão inclusos nos valores. O objeto ofertado atende todas as especificações exigidas no termo de referência.

Declara que, por ser de seu conhecimento, atende e se submete a todas as cláusulas e condições do Edital e Anexos, relativos à licitação supra, bem como às disposições da Lei Federal nº 14.133/2021, Lei Complementar nº 123/2006, com a redação que lhe atribuiu a Lei Complementar 147/2014 e Decretos nº 56.475/2015 e, e demais normas complementares que disciplinam o certame e que integrarão o ajuste correspondente, no que lhe for pertinente.

Declara, sob as penas da lei, que tem condições de fornecer a quantidade estabelecida no prazo assinalado, independentemente dos demais compromissos de fornecimento porventura existentes, bem como que fornecerá o material de acordo com as especificações técnicas, respeitando as condições de embalagens, prazos de validade, requisitos específicos, enfim todas as especificações.

- CONTATO PARA TODOS OS ASSUNTOS RELACIONADOS A ESSE PREGÃO, E-MAIL: absolutasaude@licitacoes.londrina.br e/ou licitacao@licitacoes.londrina.br



LUCAS DE MORAIS LADEIRA
CPF: 007.009.779-88
RG: 7.230.120-0

LUCAS DE
MORAIS
LADEIRA:00
700977988

Assinado de forma
digital por LUCAS DE
MORAIS
LADEIRA:007009779
88
Dados: 2023.11.17
10:37:08 -03'00'



Subscrição